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MBI NDRySHIMET NE BUXHETTN E VITIT 2007

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 11.A7.2007

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkise oo Mbi ndryshirnet ne

buxhetin e vitit 2A07" duke u mbeshtetur ne Ligiin Nr. 8652 date 31 .07.2000

" Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore ", neni 19 pika 9

VENDOSI:

1.-Te miratoje rritjen e fondit rezerve me I Yo me nje efekt financiar
prej 3.135.000 leke (00-04980-5-609) dhe pakesimin e fondit te investimeve, ne

bllok nga te ardhurat me shumen prej 3.125.000 leke (00-04570-5-231) .

Z.Ie miratoje fondin prej 1.240.000 leke per pagate njesise se

legalizimit ( 00-01110600) dhe fondin prej 270.000 leke per sigurimet shoqerore

te njesise se legalizimit ( 00-01110 -601) .

3.-Te miratoje stnrlfuren e pagave te punonjesve te njesise se

legalizimit si me poshte :

7 punonjes me arsim te mesem me page mujore 24.500 leke
I punonjes me arsim te larte me shtese pozicioni 20.000leke
4.-Ky fond do te meret nga fondi rezerye i bashkise (00{4980-5

-60e ).
5.-Te miratoje fondin prej I .479.0A0 bke per blerjen e pajisjeve te

Bashkise, (00- 0I110 - 231).
6.-Ky fond do te merret nga fondi ne bllok i investimeve i miratuar

ne buxhetin e Bashkise ( 00- A457A -23\.
7.-Per zbatimtn e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Fiancnes dhe

Drejtoria e Personelit.
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